

FIDEURAM VITA ATTIVA SUPPLEMENTO AL FASCICOLO INFORMATIVO TM0104 – 224 – Ed. 05/2015

(data ultimo aggiornamento: 22.07.2015)

Il presente supplemento apporta le modifiche sotto indicate al Fascicolo informativo n. TM0104 – 224/BF, di cui ne costituisce parte integrante:

NOTA INFORMATIVA

A partire dal 1° luglio 2015 Banca Fideuram S.p.A. ha cambiato denominazione societaria in FIDEURAM – Intesa Sanpaolo Private Banking S.p.A., in forma abbreviata FIDEURAM S.p.A.; pertanto **ogni riferimento a Banca Fideuram si intende riferito ora a FIDEURAM**.

Il Rappresentante Legale Fabio Cubelli

FIRMA DEL CONTRAENTE		
	modifiche apportate alla Nota i	o informativo n. TM0104 – 224/BF Ed. informativa che regola la proposta
	SPAZIO RISERVATO AL PRIVATE	FIRMA DEL CONTRAENTE O DEL RAPPRESENTANTE LEGALE IN CASO DI PERSONA GIURIDICA O INCAPACE DI AGIRE BANKER
CODICE T.F.A.	CODICE PRIVATE BANKER	CODICE PRIVATE BANKER SPLIT % SPLIT
Cognome e Nome T.F.A.	Cognome e Nome del private banker	Cognome e Nome del private banker Split
1		
FIRMA T.F.A.	FIRMA DEL PRIVATE BANKER	FIRMA DEL PRIVATE BANKER SPLIT

Fideuram Vita è una società del gruppo INTESA 700 SNIPAOLO

Fideuram Vita SpA

de Legale: Via Ennio Quirino Visconti, 80 • 00 193 Roma • Telefono +39 06 357 | 1 - Fax +39 06 357 | 4509 • Capitale Sociale € 357.446.836 i.v. • Registro delle Imprese di Roma, odice Fiscale e Partita IVA | 1083046 | 009 • Direzione e coordinamento: Intesa Sanpaolo S.p.A. • Iscritta all'Albo delle Imprese di Assicurazione e Riassicurazione al n. | .00 | 175